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درمکتب امام

... باید جلویش را بگیرند
آن روزی کــه دیدیــد و دیدنــد که انحــراف در مجلس پیدا شــد، انحراف از 

حیث قدرت طلبی و از حیث مال طلبی، در کشور در وزیرها پیدا شد، در رئیس جمهور 

پیدا شــد، آن روز بدانند که علامت اینکه شکست بخوریم، خودنمایی کرده؛ از آن 

وقت باید جلویش را بگیرند.
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عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از 
طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش با امضای 

3۷  نماینده مجلس خبر داد.
اکبــر رنجبرزاده نماینده مردم اســدآباد و عضو 
هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
فارس اظهار داشت: طرح استیضاح فخرالدین احمدی 
دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش امروز یکشنبه 
)10 بهمن ماه 95( در صحن علنی مجلس با 37 امضا 

نمایندگان تقدیم هیئت رئیسه شد.
وی افزود: قطعا طبــق روال قانونی این طرح به 
کمیســیون تخصصی و مربوطه ارجــاع داده خواهد 
شد که ضمن آن امکان افزایش امضاهای نمایندگان 

وجود دارد.
عضو هیئت رئیســه مجلس شــورای اســلامی 
همچنین تصریح کرد: از موارد طرح اســتیضاح وزیر 
آموزش و پرورش می توان به ادامه بحث فساد مالی در 
بانک سرمایه و شرکت های وابسته که به تازگی صورت 
گرفته است، اشاره کرد و همچنین عزل و نصب های 
سیاسی از سطوح کلان تا خرد در مدیریت مدارس و 
همچنین تأخیر در پرداخت حقوق فرهنگیان از دیگر 

موارد طرح استیضاح است.
رنجبرزاده عدم توجه به بودجه ســال 96 و 
عدم رایزینی در این میان، عدم توجه به اقتصاد 
مقاومتی در مــدارس و فرهنگ تعلیم و تربیت، 
مسائل پرورشی همچنین عدم توجه به چشم انداز 
سند تحول آموزش و پرورش و نداشتن تعامل با 
مجلس را از دیگر موارد طرح استیضاح عنوان کرد 
و گفت:  از دیگر موارد اشــاره شده در این طرح 
می توان به اســتفاده از نیروهای غیرتخصصی و 
خارج از بدنه آموزش و پرورش در این وزارتخانه 
اســت که در مجموع بــا 37 امضا تقدیم هیئت 

رئیسه شد.
مسکن مهری ها خواستار استیضاح 

آخوندی شدند
جمعی از ســرمایه گذاران کاســپین و همچنین 
خریداران مســکن مهر پردیس صبح دیروز در مقابل 

مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.
تجمع کنندگان کاســپین در اعتــراض به عدم 
بازپرداخــت پول  خود و متقاضیان مســکن مهر نیز 
در اعتراض بــه تحویل نــدادن واحدهای خریداری 
شده توســط آنان، مقابل پارلمان تجمع کرده بودند، 
متقاضیان مسکن مهر در این تجمع خواستار استیضاح 

آخوندی شدند.

سخافت بینش
 دولتمردان آمریکایی

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در 
نطق پیش از دستور جلسه علنی دیروز خاطرنشان کرد: 
ســیل در استان سیستان و بلوچستان خساراتی وارد 
کرد که لازم است دولت و مجلس کمک های لازم به 
آسیب دیدگان را در اسرع وقت انجام دهند. نمایندگان 
استان هم پیگیر موضوع هستند و کمیسیون عمران و 
شوراها و امور داخلی نیز در این زمینه تا وصول نتیجه 
تلاش کنند تا نتیجه نهایی را به مجلس گزارش دهند. 
رئیس قوه مقننه در بخش دیگر از سخنان خود با 
اشاره به اقدامات اخیر دولت آمریکا در لغو ویزا، عنوان 
کرد: این اقدام سخافت در بینش و رفتار آنان را بیشتر 
نشان داد. البته این حادثه از طرفی هراس این دولت را 
ظاهر کرد که از سایه خود هم می ترسند و هم روحیه 
خشن نژادپرستانه آنان را که پشت ظاهر عوام فریبانه 
دموکراسی خواهی و حقوق بشر پنهان شده است وگرنه 
کشوری که از قدرت امنیتی برخوردار باشد با دلهره و 

اضطراب و هراس چنین تصمیماتی نمی گیرد. 
وی همچنین یادآور شد: مخصوصا ذکر نام ایران در 
این میان آن هم به بهانه نگرانی از اقدامات تروریستی به 
شوخی شباهت بیشتری دارد. بر کسی پوشیده نیست 
که ایران یک تنه در مقابل تروریســت ها در سال های 
گذشته ایستاد و بعدها برخی کشورها به این جریان 
پیوستند. آن هم در مقابل تروریست هایی که مسئولان 
آمریکایــی مخصوصــا یکی از کاندیداهای ریاســت 
جمهوری اخیر آمریکا که قبلا وزیر خارجه کشور بود 

با صراحت اعلام کرد ما داعش را به وجود آوردیم.
وی ادامه داد: دولت آمریکا باید از این نمونه درس 
بگیرد که در مقابل یک ملت بزرگ و ریشه دار و متمدن 
قــرار دارد و اینگونه اقدامات عجولانه و نارس بیش از 
آنکه قدرت آنان را نشــان دهد هراس و ضعف آنان را 
هویدا می کند. وانگهی انگیزه مبارزه با تروریسم آنان 
را برملا می کند که عملی مکارانه اســت وگرنه بعید 

است آنان ندانند مصدر اصلی تروریست ها کجاست.
لاریجانی در ادامه عنوان کرد: ایران کشوری امن 
و متکی بر خود است و برخلاف روش نااهلانه آمریکا 
زمینه مراودات اجتماعی را بین ملل به خوبی فراهم  
می کند و براســاس ارزش های اسلامی از همزیستی 
مســالمت آمیز همه ملل با عقایــد گوناگون حمایت 
می کند و در مبارزه با تروریســم راسخ است و دچار 

بازیگری های کودکانه برخی کشورها نمی شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره 

به فاجعه پلاســکو گفت: از ســاعات اولیه این حادثه 
کمیســیون عمران مجلس به همراه دو کمیســیون 
دیگر ماموریت رســیدگی به موضوع را پیدا کردند و 
بررسی های متنوعی انجام شــد و امیدوارم در اولین 
فرصت گزارش خود را تقدیم مجلس کنند. این گزارش 
هم در ابعاد مختلف این حادثه و چرایی وقوع آن باید 
نظر روشنی را ارائه کرده و هم راهکارهایی ارائه دهد 

که از وقوع چنین حوادثی در آینده جلوگیری شود.
مصوبات نمایندگان

نماینــدگان براســاس موافقت دولت، هشــتم 
ربیــع الاول ســالروز شــهادت حضرت امام حســن 
عسکری)ع( و آغاز امامت حضرت ولیعصر )عج( را به 

عنوان تعطیل رسمی تعیین کردند.
همچنین  براساس مصوبه مجلسی ها پس از اعلام 
نظر قطعی شــورای نگهبان در مهلت 20 روزه درباره 
صلاحیت یــک کاندیدا، شــورا نمی تواند اظهار نظر 

مجددی درباره صلاحیت وی داشته باشد.
خبر دیگــر اینکه نمایندگان بــا تصویب لایحه 
تصویب احکام و مصوبات بیســت و پنجمین کنگره 
اتحادیه جهانی پســت منعقد شــده در دوحه قطر، 
اصطلاحــات لاتین این لایحه را با واژه های فارســی 
جایگزین کردند. از ســوی دیگر نمایندگان با فوری 
بررســی شدن طرح الحاق یک ماده به قانون تشکیل 
سازمان بازرسی کل کشور که درباره ممنوعیت مکاتبه 
مستقیم کارکنان این سازمان با مسئولان دستگاه های 

مشمول این قانون بود، مخالفت کردند.
همچنین موضوع جرم محسوب شدن حمل ادواتی 
از جمله قمه، شمشیر، چاقوی ضامن دار، ساطور، قداره یا 
پنجه بوکس از سوی نمایندگان مجلس جهت بررسی 
بیشتر به کمیسیون حقوقی و قضایی بازگشت داده شد.

نمایندگان مجلس همچنین با 160 رأی مثبت با 
کلیات طرح اصلاحیه قانون انتخابات شوراهای اسلامی 

کشور موافقت کردند.
حضور جمعی از آتش نشانان

 در صحن علنی مجلس
جمعی از آتش نشــانان ایســتگاه های 39 و 42 
آتش نشانی در نشست علنی صبح دیروز مجلس شورای 

اسلامی حضور یافتند.
همزمان با حضور جمعی از آتش نشانان در جلسه 
علنی پارلمان، در تابلوهای مجلس تصاویری از حضور 
قهرمانانه آتش نشــانان در حادثه پلاسکو به نمایش 
گذاشــته شد و سپس این عبارت ذکر شد که »یاد و 

خاطره آتش نشانان شهید را گرامی می داریم«.

گفتنی است حمیدرضا رضایی کوچی نماینده جهرم 
و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در 
حاشیه نشست علنی دیروز در جمع خبرنگاران اعلام 
کرد: به دلیل برنامه ریزی برای تشــییع پیکر شهدای 
آتش نشان بنا شد محمدباقر قالیباف شهردار تهران و 
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور برای ارائه گزارشی 
درباره حادثه آتش ســوزی ساختمان پلاسکوی تهران 
روز چهارشنبه در نشست علنی پارلمان حضور یابند. 
وی با بیان اینکه گزارش کمیســیون عمران مجلس 
درباره حادثه پلاسکو نیز آماده شده و روز چهارشنبه 
در صحن علنی پارلمان قرائت می شود، افزود: شهردار 
تهران همچنین روز سه شــنبه برای بررســی موضوع 
تحقیق و تفحص از شــهرداری تهران در کمیســیون 

عمران مجلس حضور می یابد.
نطق ها و تذکرات نمایندگان

حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر 
در تذکــری شــفاهی با طــرح این ســوال که آقای 
رئیس جمهــور! آدرس بانک هایــی که وام اشــتغال 
می دهند کجاســت؟ گفت: کارگران کشور یکی پس 
از دیگری در حال بیکار شدن هستند و رئیس جمهور 

باید تدبیری در این زمینه بیندیشد.
تعــدادی از  نمایندگان مجلــس نیز در تذکرات 
کتبی به رئیس جمهور خواستار اقدام عملی و فوری 
وی در دفاع از حقوق ایرانیان مقابل فرمان نژادپرستانه 

ترامپ شدند.
سیداحسن علوی نماینده مردم سنندج در نطق 
میان دستور خود در جلسه علنی دیروز گفت: حادثه 
پلاسکو هشــداری به مسئولان اســت که در حوزه 
ماموریت آنها پیشگیری و ایمنی ساختمان ها تعریف 

شده است.
همایــون یوســفی نماینده اهواز نیــز گفت: در 
پروژ ه هــای انتقال آب برخورد غیرکارشناســی، نگاه 
سیاســی و عدم توجه به توسعه آینده و توجه ویژه به 

نقاط مقصد موج می زند.
رضا کریمی نماینده اردبیل نیز گفت: ما از مراجع 
محترم ذی صلاح استدعا داریم درباره پرونده های فساد 
در خصوص نزدیکان برخی از مســئولان کشوری به 

وظایف قانونی خود عمل کنند.
خبر دیگر از جلسه علنی دیروز مجلس اینکه توزیع 
واکسن های از رده خارج شده توسط موسسه تحقیقاتی 
واکسن و سرم سازی رازی مستقر در شهر کرج »وزیر 
جهادکشاورزی« را با اعلام وصول سوال ملی نماینده 

قائم شهر به صحن علنی مجلس کشاند.

نگاهی به دیروز نامه های زنجیره ای

بهره برداری سیاسی از حوادث
طبیعی است!

سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان در یادداشتی با عنوان »مصلحت کشور ادامه دولت یازدهم« نوشت: »همه سیاست ورزانی که صادقانه 
به منافع و امنیت کشور علاقه مند هستند، الزاما و ضرورتا باید از راهبردی که آقای روحانی نماد آن است و در شرایط 
فعلی داخلی، منطقه و فرامنطقه ای، کاربردی و سودمندترین راهبرد پایداری نظام و تامین منافع و امنیت ملی است، 
بی قید و شرط حمایت کنند. کارشکنی و مخالفت با دولت یازدهم و به  ویژه ادامه آن، مخالفت و کارشکنی در ایجاد ثبات 
و پایداری نظام است... مصلحت نظام در ادامه راهبرد دولت یازدهم است که کاربردی، عملی، کم هزینه و سودمندترین 

راهبرد برای کشور است«.
ایــن روزنامه زنجیره ای در حالی برای عموم مردم و سیاســتمداران تعیین تکلیــف می کند که فریاد »وا حقوق 
شهروندی«اش گوش فلک را کر کرده است. آرمان از راهبرد دولت یازدهم به عنوان سودمندترین و کم هزینه ترین راه نام 
می برد. این در حالی است که تجربه برجام در مقابل چشمان ملت قرار دارد. علی رغم وعده هایی چون لغو تمامی تحریم ها 
و گشایش اقتصادی، برجام با تحمیل هزینه های سنگین تاکنون تقریبا هیچ دستاوردی برای مردم در پی نداشته است.
پیش از این »محمود واعظی« وزیر ارتباطات دولت یازدهم گفته بود:»هر کس با هر تفکری در انتخابات 96 کاندیدا 

شود هدفش تخریب روحانی است«!
بهره برداری سیاسی از حوادث، طبیعی است! 

روزنامه اعتماد در ابتدای سرمقاله روز گذشته با عنوان »شفافیت و حادثه پلاسکو« نوشت: »از روز اولي که پلاسکو 
آتش گرفت و ســپس فرو ریخت بخشــي از اصولگرایان طرفدار شــهردار تهران از جمله رئیس شوراي شهر تهران به 
برخوردهاي سیاسي یا مرده خوري سیاسي اعتراض و آن را محکوم کردند. ولي واقعیت این است که در آن زمان کمتر 
کسي از اصلاح طلبان شناخته شده حرفي در این باره زده بود، چون همه در شوك این فاجعه بودند و اگر برخي افراد 
نه چندان شناخته شده در فضاي مجازي مطالبي را علیه شهرداري و آقاي شهردار نوشته بودند، نباید آن را مصداق 

چنین اتهامي قرار داد«.
این در حالی است که روزنامه اعتماد در سرمقاله خود در 5 بهمن پیرامون حادثه  تلخ پلاسکو به استدلالی عجیب 
پرداختــه بــود که به خوبی مواضع این روزنامه های زنجیره ای را بیان می کرد. در حالی که مردم هنوز دل شکســته و 
داغدار حادثه پلاسکو هستند این روزنامه در سرمقاله ای با عنوان »آسیاب به نوبت«! به این حادثه پرداخته که نهایت 

بهره برداری سیاسی بود. 
در بخشی از سرمقاله 5 بهمن این روزنامه آمده بود: »به قول معروف آسیاب به نوبت است. حدود دو ماه پیش حادثه 
تاسف آور قطار در مسیر سمنان به مشهد رخ داد، کافي است برخورد رسانه هاي اصولگرا را با آن حادثه مرور کنید، اکنون 
هم حادثه دیگري در تهران و تحت مدیریت شهردار تهران رخ داده و نحوه برخورد آنان را با این مورد مقایسه کنیم.«

البته اعتماد در ســرمقاله دیروزش در بخش دیگر اعتراف می کند که: »بهره برداري سیاســي از اتفاقات و حوادث 
امري طبیعي است!«

سانسور گرد و غبار خوزستان، سیلاب سیستان
 و زیان 3 هزار میلیاردی سهامداران بورس

گرد و خاك و طوفان مشکلات عدیده ای را برای مردم خوزستان ایجاد کرده است. از ظهر روز جمعه مردم در مناطق 
مختلف شاهد قطعی برق بودند و از بامداد شنبه نیز آب بسیاری از مناطق قطع شده است. با توجه به قطعی آب، برق و 
اینترنت در اهواز و مناطق اطراف ارائه خدمات توسط ادارات و بانک ها امکان پذیر نیست. این در حالی است که استاندار 
و مدیران عامل سازمان آب و اداره برق و برخی فرمانداران نیز همچنان در سفر لهستان حضور دارند. شبکه های تلفن 

همراه نیز در اهواز به دلیل قطعی گسترده برق مختل شده است.
در سوی دیگر، سیلاب در سیستان و بلوچستان موجب خسارت 10 تا 80 درصدی به منازل هزار و 675 خانوار 

استان شد.
همچنین سهامداران بورس در روزهای گذشته حدود 3 هزار میلیارد تومان زیان دیده اند. لازم به ذکر است که این 

سهم مربوط به بانکی است که مدیران آن حقوق های کلان و نجومی دریافت می کردند.
اما این اتفاقات هیچ جایگاهی در صفحات اصلی روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد نداشت. این روزنامه که به هر اتفاقی 
همچون طعمه ای برای اهداف سیاسی نگاه می کند، تیتر اصلی خود را به حادثه پلاسکو اختصاص داد و بدون توجه به 

نقش سازمان های دولتی از جمله وزارت کار، با حمله به شهرداری خواستار استعفای قالیباف شد.
اعتراف ناگهانی زنجیره ای ها

 به امپریالیست بودن آمریکا 
روزنامه زنجیره ای شرق در یادداشتی با اشاره به اقدامات اخیر دونالد ترامپ از شنیده شدن صدای پای فاشیسم 
خبر داده و نوشت: »روزی که دونالد ترامپ در سال 2016 میلادی بدون هیچ پیشینه یا منصب سیاسی و با داشتن 
پرونده ای سیاه از فعالیت های غیرقانونی تجارتی و با شعار بیرون  ریختن رنگین پوست ها و مسلمانان و هر غیرسفیدپوست 
دیگری که شبیه خودش نباشد از ایالات متحده آمریکا و کشیدن دیوار بتنی بین مرزهای آمریکا و مکزیک و پاره کردن 
این یا آن قرارداد که همه قدرت های جهان آن را معتبر می دانند و زن ستیزی آشکار و بی ادبانه، ادعای گزینه شدن در 
مقام ریاست جمهوری آمریکا را کرد، ظاهرا به  جز سازمان های اطلاعاتی جاسوسی روسیه کسی این ادعاها را باور نکرد«.

در این یادداشت همچنین آمده است: »او نماینده و سمبل سرمایه سالاری متجاوز و لجام گسیخته آمریکاست که 
توانســته است با ریاکاری، محروم ترین و رنجورترین مردم آمریکا را نردبان ترقی و تسلط خود و امپریالیسم آمریکا را 
طلبکار مردم جهان معرفی کند و هزینه ارتش آمریکا را در گوشه گوشه جهان از حساب کشورهای دیگر برداشت کند«.
روزنامه های زنجیره ای تا دیروز از آمریکای ابرقدرت و ثروتمند که کدخدا اســت ســخن می گفتند ولی امروز این 
کدخدا به امپریالیســم فقیری بدل شــده است که مردم فقیر آمریکا به کسی رای داده اند که بتواند به محرومیت آنها 
پایان دهد. تا دیروز هر کسی از امپریالیسم بودن آمریکا و محرومیت اکثریت مردم این کشور سخن می گفت مورد طعن 

زنجیره ای ها و لیبرال ها قرار می گرفت.
اذعان به عدم شفافیت

 در ارائه آمار توسط دولت
روزنامه اعتماد در گزارشی با عنوان »نرخ جدید رشد اقتصادی پارسال 0/6 درصد« ضمن اذعان به عدم شفافیت 
در ارائه آمار توسط دولت نوشته است: »نرخ رشد اقتصاد در سال 1384، 0/6درصد بود. این هم جدیدترین رونمایي از 
رشد اقتصاد سال قبل است. این  بار ولي رشد اقتصاد از سوي بانک جهاني گزارش شد. آن هم بر اساس اطلاعاتي که 
از سازمان ها و دستگاه هاي داخلي گرفته شده است. ماه هاي ابتدایي سال مسئولان با استناد بر آمار گزارش شده مرکز 
آمار نرخ رشد سال گذشته را یک درصد مثبت اعلام کردند. اما مدتي بعد با اعلام جزییات این نرخ در زیربخش هاي 

اقتصاد، نرخ یک درصد به 0/7 درصد تعدیل شد.«
این گزارش در ادامه می افزاید: »این عدد هنوز بر سر زبان ها بود که بانک جهاني هم رقمي تازه عنوان کرد. همه 
این اتفاقات در شرایطي رخ داد که همچنان بانک مرکزي از ارائه آمار اقتصادي سال قبل طفره مي رود و در نماگرهاي 
منتشــره شاخص ها را با جاي خالي یا علامت معروف خود »0 0« نشان مي دهد. در همین محرمانگي ها برخي منابع 
مطلع از نرخ 1/7منفي براي رشد اقتصاد سال 94 مي گویند؛ عددي که البته هنوز هیچ مرجعي اشاره اي به آن نداشته 

است ولي کماکان برخي کارشناسان با توجه به داده هایي روي منفي بودن این عدد تاکید دارند«.
ارگان رسانه ای دولت: مسکن از رکود خارج شد!

روزنامه دولتی ایران در مطلبی نوشــت: »جدیدترین گزارش ها نشــان می دهد با افزایش حجم معاملات و اندکی 
افزایش قیمت، مسکن از رکود خارج شده است«.

این ادعا در حالی مطرح می شود که علاوه بر آمارهای رسمی، جیب مردم نیز بر این موضوع صحه می گذارد که 
مسکن در رکودی سنگین به سر می برد. این مسئله چنان مشهود و ملموس است که حتی روزنامه های زنجیره ای نیز 

نتوانستند از آن عبور کنند.
برای نمونه، روزنامه وقایع اتفاقیه دیروز در گزارشی با عنوان »رؤیای مسکن؛ وام های مسموم« خانه دارشدن براي 
اقشار ضعیف جامعه را رؤیاي دست نیافتني عنوان کرد و نوشت: »چند سالي است دهک هاي درآمدي متوسط و سطح 
پایین جامعه با کفش  هاي آهنین، محله به محله تهران را زیر پا مي گذارند تا شاید بتوانند خانه اي مناسب با جیبشان 
پیدا کنند اما گاهي نمي شــود که نمي شــود. بازار مسکن چند سالي است در رکودي سنگین فرو رفته زیرا بسیاري از 
دهک هاي درآمدي به  ویژه قشر کارگري که خیلي هایشان روزمزد هستند؛ یا حداقل حقوق را مي گیرند و یا درآمدي کمتر 
از یک میلیون تومان در ماه دارند. حتي تصورش هم سخت است که با این میزان حقوق، چگونه می توان خانه دار شد؟«.
در این باره گفتنی است بازار مسکن متاثر از سیاست های وزارت راه و شهرسازی بیش از سه سال است که در کما 
فرو رفته تا آنجا که وارد کردن شوك هایی چون افزایش نرخ تسهیلات مسکن به عموم مردم و تسهیلات ویژه تر نیز به 
مسکن اولی ها نیز نتوانست حال و روز اوضاع مسکن را رونق بخشد. به رغم مزخرف خواندن مسکن مهر و تمسخر ساکنین 
آن با عناوینی چون حاشیه نشینی مدرن و چهار سال وعده سرخرمن دادن به مردمی که در رویای خانه دار شدن به سر 

می برند دولت پس از 4 سال نتوانست جایگزینی برای مسکن مهر که 2/5 میلیون نفر را صاحب خانه کرد، ارائه کند.
بحران سیستان 

تقصیر صدا و سیماست! 
روزنامه زنجیره ای بهار در مطلبی با عنوان »سیستان و بلوچستان را آب برد، ما را خواب!« در اقدامی فرافکنانه صدا 
و سیما را مقصر اصلی بحران سیستان و بلوچستان معرفی کرد و نوشت: مسئولان صدا و سیما که در حرف همواره از 
بی توجهی برخی به نقاط دوردست کشور گلایه می کنند و معتقدند دولت تنها به فکر اقشار پردرآمد در کلانشهرهاست 
تا همین دیروز حتی یک خط خبر هم درباره سیل رخ داده در این استان منعکس نکرده بودند. و  ای کاش ماجرا به 
همین سکوت رسانه ای ختم می شد، صداوسیمایی ها با پخش چند گزارش از برخی شهرهای سیستان و بلوچستان از 
شادی مردم از بارش باران پس از سال ها خبر دادند، گزارش شان هم واقعی بود و برخی مناطق این استان شاد و راضی 
از بارش بوده اند اخیر اما فقط کافی بود دوربین صدا و سیما به شهر مجاور سری بزند تا با مردمی که دچار سختی های 
بسیاری شده اند مواجه می شد. سکوت رسانه ای صدا و سیما و عدم توجه کافی به مناطق سیل زده این استان تنها و 
تنها یک نمونه از بی توجهی های ما - همه ما - به اقلیت های قومی و مذهبی و همچنین مردم دور از مرکز بوده است.

روزنامه های زنجیره ای طی روزهای اخیر با تمرکز بر حادثه پلاسکو به ماهیگیری سیاسی و عقده گشایی مشغول 
بوده و هستند. از سوی دیگر از نگاه روزنامه های حامی دولت در هر مشکلی و بحرانی در کشور همه از دولتمردان سابق 

گرفته تا مردم و صدا و سیما مقصرند، به جز دولت. 
اعتراض به تعلیق خادم الرضایی فریدون

به دنبال تعلیق خادم الرضایی حســین فریدون روزنامه قانون این اقدام را یک سیاســت زدگی خوانده و نوشــت: 
»روز گذشــته خبري منتشر شــد که اوج سیاست زدگي مذهبي برخي را به رخ کشید. حسین فریدون که این روزها 
به »نقُل محفل« مخالفان تبدیل شده است، در اقدامي ابداعي، از جایگاه خادمي براي امام رضا)ع( تعلیق شد. اقدامي 
که سبب تاسف است و بدون شک عاملان آن که به نظر در این دنیا کسي از آنها پاسخي نمي تواند بگیرد، در پیشگاه 
علي ابن موســي الرضا)ع( باید پاســخگو باشند. درست اســت که اتهاماتي به فریدون در این بازه زماني وارد شده، ولي 
همان طور که مشخص است، هنوز او در جایگاه متهم تفهیم اتهام نشده، که اگر هم تفهیم اتهام شده بود، ممکن است 

در رسیدگي قضایي حکم برائت بگیرد!«.
با نگاهی گذرا به پرونده های مفاسد اقتصادی به این نکته پی می بریم که مدعیان اصلاحات، نگاهی سیاسی و ابزاری 
به این موضوع دارند. تقسیم بندی مفسدین به مفسد اقتصادی خوب و مفسد اقتصادی بد و استیوجابز نامیدن برخی از 

آنها از جمله مصادیق نگاه سیاسی و ابزاری مدعیان اصلاحات است.
علاوه بر این، در بسیاری از کشورهای غربی افرادی که اتهاماتی به آنان منتسب است حتی در حد اتهام از حضور 
آنان در برخی مناصب حساس و مورد احترام مردم جلوگیری می شود تا این اتهام مورد رسیدگی قرار گیرد. حضور یک 
فرد که اتهامات اقتصادی به وی منتسب است در مقام خادم الرضایی علاوه بر تطهیر فرد مورد نظر باعث تسری فساد 

احتمالی و حتی تأیید نشده نهایی، به مقدسات می شود.

یکی از رموز موفقیت سپاه را استفاده 
نکردن از روش هــای اجاره ای و متعلق به 
دیگران دانست و گفت که امروز برخی هر 

اقدامی را اقتصاد مقاومتی می نامند.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده 
کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز 
طی سخنانی در جشنواره دانش و پژوهش امام 
علــی)ع( با بیان اینکه تفکر و اندیشــه ورزی به 
شــدت مورد نیاز ســپاه و انقلاب در این مقطع 
حساس است، اظهار داشت: چند سالی است که 
به دنبال موضوع تحول خواهی مورد نظر حضرت 
آقا، معاونت دانش و پژوهش در سپاه ایجاد شده 
و پیشــرفت های خوبی هم داشته است و ما نیز 
باید دانشــی که امروز مورد نیاز سپاه و انقلاب 

است را باید بخوبی بشناسیم.
جعفری با مروری بر انواع روش ها و سبک های 
نظامی در میدان نبرد، تصریح کرد: مبانی کلاسیک 
نظامی که قبل از انقلاب داشتیم فقط 3  ماه اول 
جنــگ دوام آورد و بنی صدر که طرفدار آن بود 
دســتهایش را بالا برد و خدمت امام رفت و گفت 
باید تسلیم شویم و دیگر کسی هم سراغ آن روش ها 
نرفت و ادامه جنگ با تغییر اساسی در مبانی دانش 
نظامــی صورت گرفت و بعد از جنگ نیز با ایجاد 
دانش جدید و با استفاده از تجربه دفاع مقدس راه 
را ادامه دادیم. وی ادامه داد: ملاك برخی افراد برای 
علمــی بودن نظریات و حرفها، تطابق آن با متون 

کتب غربی و ماتریالیستی است.
فرمانده ســپاه، عدم تطابق علوم انســانی 
اسلامی با مدیریت در عرصه های مختلف جامعه 
را یکی از مشــکلات اساسی کشــور دانست و 
گفت: بعد از انقلاب در مسیری که باید حرکت 
می کردیم حرکت نکردیم و مســیر انحرافی را 
رفتیم چون بعد از انقلاب فرهنگی تحول در علوم 
انسانی انجام نشد و دانشگاه ها با همان علوم قبلی 

باز شد و به کار خود ادامه داد.
سرلشکر جعفری سپاه را یک نهاد انقلابی و 
به روز ولی در معرض خطر بروکراسی عنوان کرد 
و اظهار داشت: مردمی بودن و انقلابی بودن دو 

ویژگی خاص سپاه است.
وی افزود: ممکن است همه ادعای مردمی یا 
انقلابی بودن داشته باشند اما اینها در سپاه یک 

ویژگی خاص است.
سرلشــکر جعفری، درك و عمل انقلابی را 
مبنای تشکیل سپاه معرفی کرد و گفت: پاسداری 

سردار جعفری:

استفاده نکردن از روش های اجاره ای عامل موفقیت سپاه است

محافظه کارانه از انقلاب نتیجه اش می شــود در 
جا زدن. یعنی چیزی که در حوزه های دیگر نیز 
شــاهدیم اما پاسداری غیر محافظه کارانه یعنی 

پیش برندگی انقلاب.
فرمانده ســپاه اظهار داشــت: بســیاری از 
فعالیت های اقتصادی از قبل هم وجود داشــته 
و انجام می شــده اما برخی هــر کاری که امروز 
انجام می دهند، یک اســم اقتصاد مقاومتی هم 
روی آن می گذارند چون شــعار روز است و همه 
خوششان می آید اما اینها را که نمی شود اقتصاد 

مقاومتی دانست.
وی یکی از رموز موفقیت ســپاه را استفاده 
نکردن از روش های اجاره ای و متعلق به دیگران 
دانســت و گفت: در دفاع مقــدس و نبرد امروز 
در خارج از کشور هم شاهد این موضوع بودیم.

سرلشکر جعفری اضافه کرد: درخصوص نقش 
ســپاه در اقتصاد هم منظور این نیست که سپاه 
کار اقتصــادی کند، بلکه باید الگوی عمل برای 

حل مشکلات اقتصادی ارایه دهد.
فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از سخنان 
خود تاکید کرد: مشکلی در دفاع از انقلاب و جبهه 
مقاومت و حفاظت و حراست از انقلاب و سیاست 

خارجی نداریم البته سیاست خارجی که مبنای 
آن در سخنان رهبری مطرح می شود و مردم در 

شعارهایشان تایید می کنند.
تولید موشک بالستیک
 برای هدف  قرار دادن 

اهداف متحرک
جانشــین فرمانده کل سپاه گفت: در بحث 
تولید موشک های بالستیک برای اهداف متحرك 
باید بگویم که ما جزو کشورهای انگشت شماری 
هستیم که به این علوم دسترسی پیدا کرده ایم. 
سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل 
ســپاه در تشریح جشــنواره امام علی)ع( و در 
جمع خبرنگاران درباره ضرورت توجه ســپاه به 
حوزه دانش و پژوهش گفت: دشمنان ما با یک 
پیچیدگی و تاکتیک و تکنیک خاص در مقابل ما 
هستند و ما برای مقابله با آنها نیازمند به ابتکار 
عمل هســتیم و باید با ابتکار عمل از  روش ها و 

تکنیک ها و تاکتیک های خاص استفاده کنیم.
وی بــا بیــان اینکه ابتکار عمــل و نوآوری 
موجــب پیروزی رزمنــدگان اســلام در دفاع 
مقدس شــد، گفت: برای پاســداری از انقلاب 
باید از دســتاوردهای حوزه دانــش و پژوهش 

بهره بگیریم چرا که هیچ دشــمنی دانش غلبه 
بر خودش را به دیگران نمی دهد و سپاه مجبور 
است برای انجام مأموریت خود به دانش غلبه بر 

دشمن مسلط باشد.
جانشــین فرمانده کل ســپاه با بیان اینکه 
نمی تــوان برای دفــاع از انقلاب به شــیوه ها و 
روشهای نو و ابتکاری توجه نکرد، گفت: سطح و 
مساحت تفکر سپاه در حوزه اندیشه و پژوهش 
به ما می گوید که همانند انتگرالی که در ریاضی 
اســتفاده می شود باید تمام حوزه های مرتبط با 

سپاه مولد دانش و پژوهش باشند.
ســردار ســلامی با بیان اینکه حوزه تفکر و 
اندیشه در سپاه لزوما از بالا به پایین نیست، افزود: 
وجه تمایز سپاه این است که حوزه اندیشه و تفکر 
در سطح کلان خلاصه نمی شود و تمام گروه ها 
و مجموعه های سپاه ملزم به تولید فکر و اندیشه 
هستند و بحث تولید اندیشه در سپاه هم از بالا 
بــه پایین و هم از پایین به بالا به صورت برداری 

انجام می شود.
بــه گزارش تســنیم، وی با بیــان اینکه به 
موفقیت های سپاه در حوزه هایی چون پهپادها، 
جنگ الکترونیک، نبردهای سایبری و موشک های 
بالســتیک گفت: مثــلا در عرصه ســازندگی 
روش هایی که در قــرارگاه حضرت خاتم انجام 
می شــود حاصل تولید اندیشــه و تفکر توسط 

همکاران ما است.
جانشــین فرمانده کل سپاه در ادامه گفت: 
البتــه دانش در حوزه ســپاه به مســائل فنی 
محدود نمی شود و ما در حوزه علوم انسانی نیز 
پیشرفت های خوبی داشته ایم که مخازن انباشت 
آن دانشگاه امام حسین)ع( است که واقعاً در حوزه 

تولید دانش و علم موفق عمل کرده است.
سردار سلامی در ادامه به حوزه بازدارندگی 
و دفاعــی اشــاره کرد و گفــت: در بحث تولید 
موشک های بالستیک برای اهداف متحرك باید 
بگویم که ما جزو کشــورهای انگشت شــماری 
هستیم که به این علوم دسترسی پیدا کرده ایم.

با امضای 3۷ نماینده

طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد

کمترین انتظار از دولت

ورود اتباع آمریکا به ایران را
 ممنوع كنید

بقیه از صفحه 3
برخی از دادســتان های ایالتی آمریکا در مورد 
به چالش کشیدن قانون محدودیت های مهاجرتی 
ترامــپ درحال گفتگو و بحث هســتند. تعدادی 
از وکلای داوطلب هــم گفته اند که برای پیگیری 
حقوقی وضعیت پناهجویانی که از این قانون آسیب 
می بینند در فرودگاه ها حضور پیدا می کنند.اریک 
اشنایدرمن دادســتان نیویورك گفته است که از 
تمام قدرتش اســتفاده می کند تا به  کســانی که 
قربانی تبعیض  و فرمان های خطرناك آقای ترامپ 

شده اند، کمک کند.
منع ورود مهاجران و مسلمانان به خاك آمریکا 
موجــی از اعتراضات جهانی را برانگیخته اســت 
و بســیاری از شخصیت ها، ســازمان ها و نهادهای 
بین المللی، این تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهوری 

آمریکا را نژاد پرستانه و غیر انسانی دانستند. 
شــبکه خبری ســومریه نیوز عراق اعلام کرد 
»احلام الحسینی« مسئول کمیته روابط خارجی 
پارلمان عــراق در واکنش به تصمیم دولت جدید 
آمریکا برای ورود اتباع عراقی به آمریکا تاکید کرده 
است که این کمیته روش »مقابله به مثل« را مورد 

بحث و بررسی قرار خواهد داد.
مقام های کشــورهای متحد آمریکا، از جمله 
انگلیس، فرانسه کانادا و ترکیه نیز به فرمان اجرایی 

ترامپ اعتراض کرده یا واکنش نشان داده اند.
»جرمی کوربیــن« رهبر حزب کارگر بریتانیا 
در واکنش به فرمان »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا برای ممنوعیت ورود مســلمانان به آمریکا 

گفت تا زمانی که سیاست ممنوعیت ورود مسلمانان 
به آمریکا وجود دارد، نباید اجازه ورود دونالد ترامپ 

به بریتانیا داده شود.
ســازمان دیده بان حقوق بشــر، ســازمان 
بین المللــی مهاجــرت و کمیســاریای عالی 
پناهندگان وابســته به سازمان ملل متحد نیز 
در بیانیه هایی به حکم ترامپ انتقاد کردند. 90 
ســازمان مدنی نیز با ارسال نامه ای به اعضای 
کنگره آمریکا خواهان »حمایت از اصول بنیادین 
متمم اول قانون اساسی آمریکا و آزادی مذهبی 
در کشــور از طریق محکوم کــردن ادبیات و 

پیشنهادات ضداسلامی« شده اند.
نشریه آتلانتیک در مقاله ای با عنوان »دونالد 
ترامپ و ظهور خشــونت ضداسلامی«نوشــته 
اســت:»پارادوکس ادبیات ضد اســلامی ترامپ 
اینجاســت که وی وعده مبــارزه ای جدی علیه 
تروریسم را داده اســت اما در انتها ممکن است 
نه تنها مسلمانان آمریکا بلکه تمام آمریکایی  ها را 
دچار ناامنی بیشتر سازد.«روزنامه دیلی تلگراف 
نیز در گزارشــی احکام اجرایی دونالد ترامپ در 
خصوص منع موقت ورود پناهجویان و شهروندان 
هفت کشور اسلامی به آمریکا را اشتباهی بزرگ، 
غیراخلاقــی و غیرضروری خوانــد. این روزنامه 
انگلیســی افزود: کشورهایی که در فهرست منع 
ورود به آمریکا مورد اشاره قرار گرفتند نیز از قاعده 
خاصی برخوردار نیستند. در حالی  نام جمهوری 
اسلامی ایران در این فهرست قرار دارد، اما نامی از 
افغانستان و پاکستان که منشأ افراطی گری هستند 

برده نشده است!.دیلی تلگراف تصریح کرد: نظر به 
نامشخص بودن هدف چنین سیاسی، دولت ترامپ 
خودش را در معرض اتهام به اســلام هراسی قرار 
داده و بســتر مناسبی را برای تبلیغات گروه های 

تروریستی مهیا کرده است.
کمترین انتظار از دولت، ممنوعیت 

ورود اتباع آمریکا به ایران
همانطور که پیش از این نیز ذکر شد، شرایط به 
وقوع پیوسته امروز به طور واضحی در نتیجه ضعف 
دستگاه دیپلماسی و واکنش منفعلانه دولت یازدهم 

به اقدامات گستاخانه آمریکاست.
دولت یازدهــم تاکنون در واکنش به اقدامات 
خصمانه و تحقیرآمیز آمریکا به فشار ایمیلی، گلایه، 
سکوت، نامه به وزرا و در نهایت یادداشت اعتراضی 
بســنده کرده اســت و آنچه در این میان مشاهده 
نمی شــود، اقدام متقابل و متناسب با عزت ایرانی 

و منافع ملی است.
تجربه نشــان داده است که نتیجه دیپلماسی 
منفعلانــه- بــا عناوینی چــون تنــش زدایی و 
اعتمادسازی- به تشــدید گستاخی منجر خواهد 
شــد. برای نمونه برجام که ادعا شــده بود به لغو 
تمامــی تحریم ها در اولین روز اجرای توافق و رفع 
شــدن تمامی مشکلات از جمله آب خوردن مردم 
منتهی خواهد شد، در نهایت تقریبا و تحقیقا هیچ 
دســتاوردی برای ما در پی نداشته است.در حال 
حاضر کمترین انتظار از دولــت، ممنوعیت ورود 
اتباع آمریکا به ایران است. تنها راه مقابله با دشمن 

وقیح، عزم راسخ و عدم انفعال است.

در نشست هیئت رئیسه مجلس
 با آیت الله آملی لاریجانی مطرح شد

درخواست رئیس قوه قضائیه از مجلس
برای مساعدت در جذب نیروی انسانی

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از وعده آیت الله آملی لاریجانی 
برای پیگیری سریع تر تحقیق و تفحص های ارجاعی از مجلس 
به قوه قضاییه خبر داد و گفت: رئیس قوه قضاییه در این جلسه 
خواستار کمک مجلس به قوه قضاییه برای جذب نیروی انسانی 

در این قوه شد.
بهروز نعمتی نماینده مردم اسدآباد و سخنگوی هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با فارس به ارائه گزارشی از نشست دبیران 
و ناظران هیئت رئیسه مجلس با آیت الله صادق آملی لاریجانی رئیس قوه 
قضاییه پرداخت و اظهار داشــت: آیت الله لاریجانی از برگزاری چنین 
جلســاتی استقبال و نفس برگزاری این گونه جلسات را بسیار خوب و 

مؤثر توصیف کرد.
وی با بیان اینکه آیت الله آملی لاریجانی در این جلسه موضوع انتقال 
مشکلات مردم به قوه قضاییه را جزو دغدغه های مهم خود عنوان کرد، 
گفت: رئیس قوه قضائیه در این جلســه بســیار با روی گشاده و باز و 
سعه صدر خوب مسائل و نکات مطروحه از سوی اعضای هیئت رئیسه 

مجلس را استماع کردند.
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس در ادامه تصریح کرد: در این جلسه، 
نمایندگان نیز روی چند موضوع تأکید داشــتند، یکی از این مباحث 
موضوع تحقیق و تفحص ها و ســؤالاتی بود که از طرف مجلس انجام 
و سپس به قوه قضاییه ارســال می شود، نمایندگان روی این موضوع 
تأکید داشتند که این موارد باید با جدیت خاصی پیگیری شوند، آیت الله 
آملی لاریجانی در این جلسه وعده دادند که با زیرمجموعه مربوطه این 
هماهنگی را انجام دهند که مســائل تحقیق و تفحص هایی که به قوه 
قضاییه ارجاع می شوند، قدری با سرعت بیشتری پیگیری و بررسی شوند.
نعمتی در پایان خاطرنشــان کرد: موضوع بعدی که در این جلسه 
مشترك مطرح شد بحث تعاملات میان دوقوه بود، آیت الله آملی لاریجانی 
در این جلسه تأکید کردند که شئون قوا باید رعایت شود، بحث بعدی 
گله مندی بود که آیت الله آملی لاریجانی از بودجه قوه قضاییه داشتند، 
رئیس قوه قضاییه همچنین خواســتار کمک مجلس در زمینه جذب 
نیروی انسانی در قوه قضاییه بودند، همچنین آیت الله لاریجانی درباره 
بحث توسعه IT انتقاد جدی دارند که در این زمینه باید فعالیت بیشتری 
انجام شود، هم مجلس و هم دولت باید کمک کنند که با جدیت بیشتری 

این موضوع پیگیری شود.
امیر پوردستان:

آمادگی نیروهای مسلح
 دشمن را متزلزل می کند

جانشــین فرمانده کل ارتش گفت: زمانی که مردم بدانند 
یگان های نظامی با قدرت آماده مقابله با دشمن هستند احساس 
امنیت می کنند و دلشان قرص خواهد شد و دشمن هم وقتی 
این آمادگی را ببیند دیگر جرأت حمله به کشورمان را نخواهد 

داشت و این به معنای بازدارندگی است.
به گزارش فارس،  امیر احمدرضا پوردســتان جانشین فرمانده کل 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در آستانه فرا رسیدن دهه مبارك فجر 
و سی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در مراسم 
صبحگاه مرکز آموزش شــهید اسدی دژبان آجا حضور یافت و لباس 

سربازی را یک لباس پر افتخار دانست.
پوردستان گفت: اگر کشوری یا ملتی برای جنگ آماده باشد و در 
برابر ناملایمات و ناسازگاری های دشمن نهراسد در جنگ پیروز خواهد 
شد لذا کسب آمادگی در جنگ خیلی مهم است و امروز که فرصت داریم 
باید خودمان را آماده کرده و قابلیت ها و توانمندی های خودمان را ارتقاء 
بدهیم. وی در ادامه سخنانش، اعتماد به نفس سربازان، احساس امنیت 
برای مردم و بازدارندگی برای دشمنان را از برکات آمادگی رزمی خواند 
و گفت: وقتی که سرباز یا یگان نظامی سلاح خود و مأموریت خود را 
بشناســد و مأموریت خود را تمرین کرده باشد موجب اعتماد به نفس 
می شــود و از طرفی زمانی که مردم بدانند یگان های نظامی با قدرت 
آماده مقابله با دشمن هستند احساس امنیت می کنند و دلشان قرص 
خواهد شد و دشمن هم وقتی این آمادگی را ببیند دیگر جرأت حمله 

به کشورمان را نخواهد داشت و این یعنی بازدارندگی.
وی در ادامه افزود: در سال 1991 یا سال 2001 میلادی که آمریکا 
با پشتیبانی 30 کشور در منطقه خاورمیانه حضور یافت قصدش عراق 
یا افغانســتان نبود بلکه می خواستند به جمهوری اسلامی ایران حمله 
کنند اما زمانی که این آمادگی را دیدند و متوجه شدند در کشور ما یک 
رهبر هوشمند و مدبر وجود دارد که به زیبایی کشور را اداره می کند و 
مردم را نیز دیدند که پشتیبان رهبر عزیزشان هستند فهمیدند با این 

کشور نمی شود مقابله کرد و این از برکات آمادگی است.
جانشــین فرمانده کل ارتش در ادامه خطاب به سربازان و جوانان 
گفت: آمادگی های نظامیان در زمان صلح برای دشــمنان پیغام دارد 
و او را دچــار تزلزل می کند و در آرایش دشــمن خلل ایجاد می کند 
لــذا این آمادگی ها را باید حفظ کنیــم. اینها لازمه یک یگان نظامی 
اســت و یک یگان نظامی زمانی می تواند بازدارندگی داشته باشد که 
این آمادگی ها را در خود احســاس کنــد و در هر لحظه برای ارتقای 
توانمندی های خود بکوشــد که بحمدالله در ارتش جمهوری اسلامی 

ایران این آمادگی وجود دارد.

دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان 
گفت: پنجمین دوره نمایشگاه های مدرسه انقلاب از 
12 تا 22 بهمن در 3500 مدرسه متوسطه دوره دوم 
دخترانه و پسرانه در 31 استان کشور برگزار می شود.

به گزارش فارس، حامد علامتی افزود: در نمایشگاه های 
مدرسه انقلاب، تعدادی از گروه های دانش آموزی با انتخاب 
یکی از محورهای موضوعی مشخص شده، به مطالعه، تحقیق 
و تولید محصولات نمایشــگاهی بر پایه ابتکار دانش آموزی 
خواهنــد پرداخت و در نهایت هم با افتتاح نمایشــگاه ها، 
دانش آموزان به روایت گری درباره موضوع غرفه می پردازند.

علامتی تصریح کرد: اهداف این نمایشگاه شامل ارتقای 
سطح انگیزه و تعلق نوجوانان نسبت به جبهه حق در تقابل 
تاریخی با جبهه باطل، آشناسازی نوجوانان با شخصیت و 
آرمان امام)ره( و مقام معظم رهبری، تقویت روحیه انقلابی 
و انگیزه دانش آموزان نســبت به پیگیری آرمان های ملی، 
جهانی و تمدنی انقلاب اسلامی، تقویت بیشتر دانش آموزان 
نسبت به هویت اسلامی و تقویت ایمان آنها به مبانی اسلام 
و انقلاب، برانگیختن خلاقیت و توانمندی دانش آموزان در 
عرصه های علمی، هنری و اجتماعی و هم افزایی و همکاری 

صمیمی بین تشکل های دانش آموزی است. 
وی با بیان اینکه افتتاحیه ملی نمایشــگاه های مدرسه 
انقلاب امروز در تهران برگزار می شود، گفت: این نمایشگاه ها 
از 12 بهمن آغاز می شود و تا 22 بهمن ادامه دارد و استان ها 
می توانند تــا پایان بهمن ماه، برپایی این نمایشــگاه ها را 

تمدید کنند.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان گفت: 
دانش آموزان باید نمایشــگاه خود را تا 22 بهمن در سایت 
و  کنند  ثبت نام   www.madreseyeenghelab.com
حداکثر تا 15 اسفند گزارش و مستندات برپایی نمایشگاه 

خود را به مربیان ارائه دهند تا مسیر داوری را طی کند.
به گفته علامتی، دبیرخانه پنجمین دوره نمایشگاه های 
مدرســه انقلاب در کرمان واقع است و اسامی برگزیدگان 
در مردادماه اعلام و نیمه دوم شــهریور ماه ســال آینده از 

برگزیدگان تجلیل صورت می گیرد.
وی نمایشگاه فیلم های جشنواره مردمی عمار، معرفی 
کتاب با توجه به موضوعات غرفه ها و تشکیل یک گروه سرود 
دانش آموزی در هر نمایشــگاه را از دیگر برنامه های جنبی 

جشنواره مدرسه انقلاب عنوان کرد. 

همزمان با دهه فجر

3۵00 نمایشگاه  »مدرسه انقلاب«
در مدارس کشور برپا می شود


